Igpiguez, Mario Iñiguez, Alfredo Iñiguez, Hil- 
da de Celi, Elvia de Vélez y otros. 

6.- Se reforma, entre ottos, el Artículo Quinto de 
los estatutos, el que dirá:" El capital social de la compañía es 

el de sesenta y siete milliones quinientos mil sucres (Y 67'500.0009) 
dividido en sesenta y siete mil quinientas acciones ordinarias y 
nominativas de un mil sucres cada una, numeradas del cero, cero 
uno al sesenta y siete mil quinientos inclusive". 

Lo que llevo a conocimiento del públioo para los fi- 
nes de Ley. 

Cuenca, 28 de Diciembre de 1982 

Y 
? 

Dr.Míguel QÍaz Lueva,